Edital nº. 023/2010

Resultado Parcial do Edital de Seleção Docente 2010/02

A Direção de Unidade da Faculdade Metodista de Santa Maria juntamente com

a Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO

PARCIAL DO PROCESSO SELETIVO DE PROFESSOR (A) referente a selecionados

para avaliação psicológica:

LOCAL: Faculdade Metodista de Santa Maria - FAMES

Endereço: na rua Dr. Turi, nº 2003. Centro. Santa M aria – RS

Candidato (a) Data Local Horário

Frederico Diniz Lima 27.07.10 A002 14h

Matheus Joner Wiest 27.07.10 A002 14h

Alex Mateus Ferigolo 27.07.10 A002 15h30

Dirceu Luis Conrad 27.07.10 A002 15h30

                                                      Santa Maria, 26 de julho de 2010.

       Mauricio Fontoura Trindade                                              Profª Ms. Luciana Dias
       Gerente Gestão de Pessoas                                               Diretora da Unidade